证券代码：301167 证券简称：建研设计 公告编号：2025-056

安徽省建筑设计研究总院股份有限公司

关于工程设计专业类新能源发电乙级资质通过审批的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

根据安徽省住房和城乡建设厅网站（网址：http://dohurd.ah.gov.cn）近

日发布的行政许可审批公告，安徽省建筑设计研究总院股份有限公司（以下简称

“公司”）申请的工程设计专业类新能源发电乙级资质通过审批。现将具体情况

公告如下：

一、资质获批情况

行政相对人名称：安徽省建筑设计研究总院股份有限公司

统一社会信用代码：91340000485000016Q

法定代表人姓名：韦法华

行政许可决定文书名称：设计企业资质核准（甲级及部分乙级除外）

行政许可决定书文号：GG20251224038

许可类别：核准

许可内容：工程设计·专业资质·电力行业·新能源发电·乙级

许可决定日期：2025 年 12 月 24 日

有效期：自 2025 年 12 月 24 日至 2030 年 1 月 17 日

许可机关：安徽省住房和城乡建设厅

二、对公司的影响

该项资质的取得，完善了公司资质体系，标志着公司具备太阳能、地热、垃

圾、秸秆等可再生能源发电工程设计能力，有利于提升公司在该领域的业务拓展

能力和市场竞争力，是公司紧跟国家“双碳”目标推动主营业务增长的重要举措，

对公司长期经营发展具有积极影响。

三、风险提示

公司新能源发电工程设计业务的实际发展情况，将受市场需求变化、行业竞

争格局、公司经营策略落地效果等多重因素综合影响，相关业务的利润贡献存在

不确定性，目前尚无法预测本次资质取得对公司未来经营业绩的具体影响。敬请

广大投资者理性投资，注意防范投资风险。

特此公告。

安徽省建筑设计研究总院股份有限公司董事会

二〇二五年十二月二十七日

	OLE_LINK1
	OLE_LINK2